
ZARZĄDZENIE NR 4/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny stanu technicznego samochodu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do oceny stanu technicznego samochodu marki Volkswagen Passat, nr rejestracyjny: 
BBI CR02, który został usunięty z drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Szczebra na mocy dyspozycji 
usunięcia pojazdu nr 37/2020 z dn. 02.06.2020 r. w następującym składzie: 

1. Izydor Kupiński 

2. Łukasz Jankowski 

3. Angelika Wojtkiewicz 

§ 2. Komisja dokona oceny stanu technicznego pojazdu pod kątem jego przydatności do naprawy lub też 
zezłomowania. 

§ 3. Z oględzin komisji sporządzony zostanie protokół. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73340AB9-73DF-449D-A659-6A5BD6119F27. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


